5  MDL  42,808.00   MDL                      214,040.00  

Contor rotor G-400; DN-100; D-1:160; P-16 bar Buc. 1  MDL  59,520.00   MDL                        59,520.00  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii pentru loturile 1-7 este: 29,357,003.70  lei 

(douăzeci și nouă milioane trei sute cincizeci și șapte mii trei lei șaptezeci bani), fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de   5,871,400.74  lei (cinci milioane opt sute șaptezeci și una mii patru sute lei 

șaptezeci si patru bani), 

TOTAL  35,228,404.44  lei cu TVA     

*Sumele unitare sunt descifrate per fiecare pozitie, si sumele totale (fara TVA) – descifrate per fiecare LOT.